prædecessoribus nostris Romanis Pontificibus vobis,  
& Ecclesiæ vestræ, & membris eius concessas: statuē-  
tes quoque Ecclesias, quascumque Capellas, posses-  
siones, & bona eidem Ecclesiæ in præsentem, aut in fu-  
turum concessione Pontificum, largitione Regum,  
vel Principum, & oblatione fidelium, seu alijs iustis  
modis domino propitio firma poterit adipisci vobis,  
vestrisque subcessoribus, & illibata permaneant; adij-  
ciētes ad hoc decretum Prædecessorum nostrorum,  
vt eadem tanquam principalis Mater, & Domina,  
cum omnibus Ecclesijs, & membris suis omnino sit  
libera, & nulli prorsus, nisi Romano Pontifici, sit su-  
biecta. Sancimus præterea, et auctoritate Apostolica  
indulgemus, vt quoties aliquis peregrinorum in Pa-  
rochiæ vestræ, vel Capellarum ædibus sine testamen-  
to decesserit, eius bona sine alicuius contradictione,  
et impedimento, nisi hæredum, si hæredes habue-  
rit, ad quos habeant de iure devolui; dictæ Ecclesiæ  
vestræ perventiant, nisi alicui abscondere vel aliena-  
re sit facultas. Præcipimus enim præsentem Decreto,  
vt nullus in vos, et Ecclesiam vestram, et alias ei su-  
biectas, in clericos, vel laicos oblatos eisdem excom-  
municationis sententiã promulgare præsumat. Quod  
si quisquam in eos huiusmodi sententias, vel alias at-  
tentare, minuere, seu vos quibuslibet rationibus mo-  
lestare præsumperit, vel constitutionis huius pagi-  
nas

nas violare ; vel contra eas venire tentaverit , 2.  
 et 3. rite commonitus , nisi pro suppressione prædic-  
 torum satisfactionem contraxerit , maioris Excom-  
 municationis sententiam incurrat : et potestate ,  
 honorisque dignitate careat : reumque se Divino  
 iudicio existere de perpetrata iniquitate cognos-  
 cat : et à Sacramento Corporis , et Sanguinis Do-  
 mini Nostri Iesu Christi Redemptoris alienus fiat :  
 atque in extremo examine districtè subiaceat ultio-  
 ni. Cunctis verò eidem Ecclesiæ , suisque Eccle-  
 sijs , et Capellis , sua iura observantibus sit pax  
 Domini Nostri Iesu Christi , quatenus , et hic sin-  
 ceram benedictionem ritè percipiant , et à prædicto  
 districto Iudice præmia eternæ pacis inveniant.  
 Amen. Cumque postea Sixtus V. quæcumque Mo-  
 nasteria , Ecclesias , vel alia pia Loca in eiusdem  
 Sacrosanctæ Lateranensis Ecclesiæ grangiam , seu  
 membrum erecta , huiusmodi indulgentiarum , et  
 privilegiorum communicatione decoraverit per lit-  
 teras , quarum initium est : *Si cunctas* , &c. Propte-  
 rea horum omnium virtute dictam Ecclesiam Bea-  
 tæ Mariæ Virginis de Begoña , ut præfertur nobis sub-  
 missam , omnibus indulgentijs , indulcijs , gratijs , spi-  
 ritualibus privilegijs , immunitatibus , et exemptio-  
 nibus supra commemoratis gaudere , et frui in perpe-  
 tuū declaramus. Datum Laterani die 19. Julij 1699.  
 Innocētij Papæ XII. anno eius nono.